
NIGHT TOTALE POSIZIONE
0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D. 125 125 1

0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 124 124 2

0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 123 123 3

0703 - A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI SOK 100 100 4

0113 - ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 95 95 5

0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 46 46 6

0643 - A.S.D. ORIENTEERING LAGUNA NORD VENEZIA 38 38 7

0646 - A.S.D. FONZASO 34 34 8

0645 - OK MONTELLO A.S.D. 27 27 9

0056 - A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 27 27 10

0692 - A.S.D. PADOVA ORIENTEERING 12 12 11

0024 - A.S.D. ORIENTEERING BARBARANO 0 0 NC

0029 - VITTORIENT 0 0 NC

0034 - ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D. 0 0 NC

0044 - A.S.D. MISQUILENSES ORIENTEERING 0 0 NC

0118 - ORIENTEERING MIANE '87 0 0 NC

0190 - A.S.D. POLISPORTIVA BISSUOLA 0 0 NC

0202 - ORIENTEERING DOLOMITI 0 0 NC

0234 - ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 0 0 NC

0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING 0 0 NC

0508 - A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 0 0 NC

0629 - A.S.D. LESSINIA ORIENTEERING BOSCOCHIESANUOVA 0 0 NC

0654 - A.S.D. ARCES ORIENTEERING KLUBB 0 0 NC

0708 - A.S.D. POLISPORTIVA CSI ROVIGO 0 0 NC

0740 - A.S.D. PARK WORLD TOUR ITALIA 0 0 NC

0809 - A.S.D. EUGANEO 0 0 NC

0816 - 45° PARALLELO OUTDOOR DELTA PO A.S.D. 0 0 NC

0817 - A.S.D. REACTION 0 0 NC

CAMPIONATO VENETO DI SOCIETA' 2018 _ Classifica di tappa



SPRINT MIDDLE NIGHT TOTALE POSIZIONE
0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D. 216 360 125 701 1

0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 249 251 124 624 2

0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 307 179 123 609 3

0646 - A.S.D. FONZASO 94 161 34 289 4

0113 - ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 117 64 95 276 5

0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING 34 85 119 6

0703 - A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI SOK 47 75 100 222 7

0645 - OK MONTELLO A.S.D. 70 50 27 147 8

0202 - ORIENTEERING DOLOMITI 68 64 132 9

0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 31 53 46 130 10

0643 - A.S.D. ORIENTEERING LAGUNA NORD VENEZIA 9 4 38 51 11

0508 - A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 7 39 46 12

0029 - VITTORIENT 35 4 39 13

0234 - ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 5 16 21 14

0740 - A.S.D. PARK WORLD TOUR ITALIA 97 106 203 15

0692 - A.S.D. PADOVA ORIENTEERING 35 12 47 16

0056 - A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 6 27 33 17

0044 - A.S.D. MISQUILENSES ORIENTEERING 12 11 23 18

0629 - A.S.D. LESSINIA ORIENTEERING BOSCOCHIESANUOVA 19 19 19

0654 - A.S.D. ARCES ORIENTEERING KLUBB 10 8 18 20

0118 - ORIENTEERING MIANE '87 4 4 21

0024 - A.S.D. ORIENTEERING BARBARANO 0 NC

0034 - ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D. 0 NC

0190 - A.S.D. POLISPORTIVA BISSUOLA 0 NC

0708 - A.S.D. POLISPORTIVA CSI ROVIGO 0 NC

0809 - A.S.D. EUGANEO 0 NC

0816 - 45° PARALLELO OUTDOOR DELTA PO A.S.D. 0 NC

0817 - A.S.D. REACTION 0 NC

1^ FASCIA

2^ FASCIA

3^ FASCIA

GARA NON DISPUTATA

CAMPIONATO VENETO DI SOCIETA' 2018 _ Classifica provvisoria dopo 3 prove



M 12 W 12 M 13/14 W 13/14 M 15/16 W 15/16 M 17/18 W 17/18 M ELITE W ELITE M B W B M 35+ W 35+ M 45+ W 45+ M 55+ W 55+ M 65+ W 65+ M 70+ W 70+ TOTALE GIOVANILE

0113 - ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 11 20 37 19 8 95 62

0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 33 20 62 8 123 280

0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 12 14 58 19 21 124 210

0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D. 20 48 24 23 10 125 333

0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING 0 20

0646 - A.S.D. FONZASO 14 20 34 241

n° atleti di Società venete insufficiente, categoria non considerata

CAMPIONATO VENETO DI SOCIETA' 2018 _ NIGHT (Alonte, 4 agosto 2018)



M 12 W 12 M 13/14 W 13/14 M 15/16 W 15/16 M 17/18 W 17/18 M ELITE W ELITE M B W B M 35+ W 35+ M 45+ W 45+ M 55+ W 55+ M 65+ W 65+ M 70+ W 70+ TOTALE GIOVANILE

0029 - VITTORIENT 0 0

0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 17 15 7 7 46 61

0202 - ORIENTEERING DOLOMITI 0 56

0234 - ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 0 0

0508 - A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 0 34

0643 - A.S.D. ORIENTEERING LAGUNA NORD VENEZIA 7 17 10 4 38 7

0645 - OK MONTELLO A.S.D. 12 15 27 0

0703 - A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI SOK 31 31 17 9 12 100 179

n° atleti di Società venete insufficiente, categoria non considerata

CAMPIONATO VENETO DI SOCIETA' 2018 _ NIGHT (Alonte, 4 agosto 2018)



M 12 W 12 M 13/14 W 13/14 M 15/16 W 15/16 M 17/18 W 17/18 M ELITE W ELITE M B W B M 35+ W 35+ M 45+ W 45+ M 55+ W 55+ M 65+ W 65+ M 70+ W 70+ TOTALE GIOVANILE

0024 - A.S.D. ORIENTEERING BARBARANO 0 0

0034 - ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D. 0 0

0044 - A.S.D. MISQUILENSES ORIENTEERING 0 0

0056 - A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 16 11 27 0

0118 - ORIENTEERING MIANE '87 0 0

0190 - A.S.D. POLISPORTIVA BISSUOLA 0 0

0629 - A.S.D. LESSINIA ORIENTEERING BOSCOCHIESANUOVA 0 0

0654 - A.S.D. ARCES ORIENTEERING KLUBB 0 0

0692 - A.S.D. PADOVA ORIENTEERING 12 12 17

0708 - A.S.D. POLISPORTIVA CSI ROVIGO 0 0

0740 - A.S.D. PARK WORLD TOUR ITALIA 0 89

0809 - A.S.D. EUGANEO 0 0

0816 - 45° PARALLELO OUTDOOR DELTA PO A.S.D. 0 0

0817 - A.S.D. REACTION 0 0

n° atleti di Società venete insufficiente, categoria non considerata

CAMPIONATO VENETO DI SOCIETA' 2018 _ NIGHT (Alonte, 4 agosto 2018)



SPRINT MIDDLE LONG NIGHT RELAY SPRINT RELAY TOTALE POSIZIONE
0024 - A.S.D. ORIENTEERING BARBARANO 0 NC

0029 - VITTORIENT 35 4 39 13

0034 - ORIENTEERING BASSANO 1982 A.S.D. 0 NC

0044 - A.S.D. MISQUILENSES ORIENTEERING 12 11 23 18

0056 - A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA 6 27 33 17

0113 - ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 117 64 95 276 5

0118 - ORIENTEERING MIANE '87 4 4 21

0120 - A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 307 179 123 609 3

0130 - A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 249 251 124 624 2

0147 - ORIENTEERING TARZO A.S.D. 216 360 125 701 1

0174 - A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEAM 31 53 46 130 10

0190 - A.S.D. POLISPORTIVA BISSUOLA 0 NC

0202 - ORIENTEERING DOLOMITI 68 64 132 9

0234 - ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 5 16 21 14

0250 - A.S.D. MARENO ORIENTEERING 34 85 119 6

0508 - A.S.S. ORIENTEERING MALIPIERO MARCON 7 39 46 12

0629 - A.S.D. LESSINIA ORIENTEERING BOSCOCHIESANUOVA 19 19 19

0643 - A.S.D. ORIENTEERING LAGUNA NORD VENEZIA 9 4 38 51 11

0645 - OK MONTELLO A.S.D. 70 50 27 147 8

0646 - A.S.D. FONZASO 94 161 34 289 4

0654 - A.S.D. ARCES ORIENTEERING KLUBB 10 8 18 20

0692 - A.S.D. PADOVA ORIENTEERING 35 12 47 16

0703 - A.S.D. ASIAGO 7 COMUNI SOK 47 75 100 222 7

0708 - A.S.D. POLISPORTIVA CSI ROVIGO 0 NC

0740 - A.S.D. PARK WORLD TOUR ITALIA 97 106 203 15

0809 - A.S.D. EUGANEO 0 NC

0816 - 45° PARALLELO OUTDOOR DELTA PO A.S.D. 0 NC

0817 - A.S.D. REACTION 0 NC

1^ FASCIA

2^ FASCIA

3^ FASCIA

GARA NON DISPUTATA

CAMPIONATO VENETO DI SOCIETA' 2018 _ RIEPILOGO


